
  R01/07 
 

 
 

1/10 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 1. zasedání dne 8. 1. 2007 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0001/R01/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0001-07-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 
1. č. 0571/R14/06 - bod 2 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru strategického rozvoje předložit návrh řešení financování podílu Zlínského 
kraje v termínu do 31. 12. 2006.“ - na termín plnění 9. 4. 2007; 
 
2. č. 0094/R04/06 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá Ing. Bronislavu Fuksovi, 
členu rady, a řediteli Územního střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského 
kraje předložit Radě Zlínského kraje harmonogram a finanční plán reprodukce 
majetku kraje sloužícího Územnímu středisku zdravotnické záchranné služby 
Zlínského kraje, příspěvkové organizaci, v termínu do 18. 9. 2006 tak, aby 
reflektovaly schválenou koncepci rozvoje přednemocniční neodkladné péče 
Zlínského kraje v letech 2003 - 2007 schválenou Zastupitelstvem Zlínského kraje.“ 
- na termín plnění 26. 3. 2007; 
 
3. č. 0665/R17/06 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá řediteli Muzea 
jihovýchodní Moravy ve Zlíně zpracovat komplexní projekt, včetně technicko-
ekonomických opatření, na jehož základě dojde k posouzení možnosti 
partnerského zapojení Zlínského kraje do realizace záměru statutárního města Zlín 
na vytvoření stálé expozice baťovského bydlení, v termínu do 30. 10. 2006.“ - na 
termín plnění 19. 2. 2007; 
 
4. č. 0896/R23/06 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu Odboru 
investic zajistit zpracování modelů možných způsobů projektového financování 
realizace jednotlivých etap investičního rozvoje Uheskohradišťské nemocnice v 
termínu do 8. 1. 2007.“ - na termín plnění 9. 4. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0002/R01/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad:  
1. projektem Cena SALVATOR 2006  "... způsob jak poděkovat" realizovaným 
Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, v měsích leden až duben 2007; 
2. výstavním projektem "Tajemná Indonézie - Tam Tamy času" realizovaným CK 
Livingstone, s. r. o., IČ 26248051, v měsících únor až duben 2007 ve Zlíně; 
 
 
3. 32. ročníkem amatérské motoristické soutěže „Ve stopě Valašské zimy“ 
pořádaným Asociací víceúčelových základních organizacích, technických sportů a 



  R01/07 
 

 
 

2/10 

činností České republiky, IČ 41695402, dne 27. ledna 2007; 
4. veletrhem STAVEBNICTVÍ - THERM 2007 pořádaným firmou ZLÍNEXPO s. r. o., 
IČ 60737620, ve dnech 8. až 10. března 2007 ve Zlíně;  
5. festivaly Jeden svět 2007 v Rožnově pod Radhoštěm a ve Zlíně pořádanými 
společností Člověk v tísni, společnost při ČT, o. p. s., IČ 25765277, ve dnech 27. 
až 29. března 2007; 
6. motoristickým podnikem Valašská rally 2007 pořádaným AutoMotoKlubem 
Rallye Sport - Vsetín, IČ 75003198, ve dnech 5. až 7. dubna 2007 ve Valašském 
Meziříčí;  
7. 3. ročníkem Baťovy doktorandské konference pořádaným Univerzitou Tomáše 
Bati ve Zlíně, IČ 70883521, dne 12. dubna 2007 ve Zlíně; 
8. mezinárodním festivalem "Svátek keltské kultury BELTINE 2007" pořádaným o. 
s. Bratrstvo Keltů, IČ 62933213, ve dnech 30. 4. až 1. 5. 2007 v archeoskanzenu 
Modrá; 
9. celostátním kolem biologické olympiády - Zlín 2007 pořádaným Univerzitou 
Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, ve dnech 30. 4. až 4. 5. 2007 ve Zlíně; 
10. 14. ročníkem semináře "Celoživotní učení - Kroměříž 2007" pořádaným 
Obchodní a hospodářskou komorou Kroměříž, IČ 60730960, ve dnech 17. - 18. 
května 2007 a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
1. 99.000,- Kč CK Livingstone, s. r. o., IČ 26248051, na realizaci projektu „Tajemná 
Indonézie - Tam Tamy času“; 
2. 40.000,- Kč Asociaci víceúčelových základních organizacích, technických sportů 
a činností České republiky, IČ 41695402, na pořádání 32. ročníku amatérské 
motoristické soutěže „Ve stopě Valašské zimy“; 
3. 10.000,- Kč Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, na pořádání 3. 
ročníku Baťovy doktorandské konference; 
4. 40.000,- Kč Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, na pořádání 
celostátního kola biologické olympiády - Zlín 2007; 
5. 150.000,- Kč Obchodní a hospodářské komoře Kroměříž, IČ 60730960, na 
pořádání 10. ročníku semináře „Celoživotní učení - Kroměříž 2007“;   
6. 10.000,- Kč Českému svazu včelařů, ZO  Bystřice pod Hostýnem, IČ 47930209, 
na vydání jubilejního almanachu o včelařství v Bystřici pod Hostýnem; 
7. 200.000,- Kč o. s. Malovaný kraj, IČ 27010511, na vydávání národopisného a 
vlastivědného časopisu Malovaný kraj v roce 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0003/R01/07 s c h v a l u j e  

 poskytnutí peněžitého daru ve výši 10.000,- Kč Kateřině Seidlové, prvnímu 
občánkovi Zlínského kraje narozenému v roce 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0004/R01/07 s c h v a l u j e  

 zaslat nabídku Moravskoslezskému kraji uvedenou v příloze č. 0016-07-P01 na 
prodej věcí, práv a jiných majetkových hodnot, které přešly z vlastnictví státu do 
vlastnictví Zlínského kraje na základě zákona č. 290/1992 Sb., a jsou uvedeny v 
protokolu o předání a převzetí majetku ze dne 30. 12. 2002, který tvoří přílohu č. 
0016-07-P02 za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. B 81/2005 zpracovatele 
HZ Praha, spol. s r. o., ze dne 14. října 2005, dle přílohy č. 0016-07-P03. 



  R01/07 
 

 
 

3/10 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0005/R01/07 z ř i z u j e  

 právo správy k pozemkům, a to: 
a)  
p. č. 374/9, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
p. č. 374/15, ostatní plocha, o výměře 1470 m2, 
p. č. 374/18, ostatní plocha, o výměře 258 m2, 
p. č. 374/19, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
p. č. 374/22, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
p. č. 374/25, ostatní plocha, o výměře 391 m2, 
p. č. 41/35, ostatní plocha, o výměře 1106 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Chropyně, 
 
b) 
p. č. 374/5, ostatní plocha, o výměře 1280 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1244-21/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně, 
 
c) 
p. č. 143/17, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
p. č. 143/18, ostatní plocha, o výměře 2  m2, 
p. č. 143/19, ostatní plocha, o výměře 10 m2,   
p. č. 143/20, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1241-21/2006 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně, 
 
d) 
p. č. 41/28, ostatní plocha, o výměře 42 m2, 
p. č. 41/29, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
p. č. 41/32, ostatní plocha, o výměře 273 m2, 
p. č. 41/42, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
p. č. 41/43, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
p. č. 41/44, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
p. č. 41/45, ostatní plocha, o výměře 44 m2, 
p. č. 41/46, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
p. č. 41/48, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1243-21/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně, 
 
e) 
p. č. 1378/9, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1242-21/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně, 
 
f) 
p. č. 41/33, ostatní plocha, o výměře 4108 m2, 
oddělený z původního pozemku geometrickým plánem č. 1125-127/2003, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně, 
 
g) 



  R01/07 
 

 
 

4/10 

díl i) ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
díl j) ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 357-91/2002, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Chropyně a k. ú. Plešovec, 
pro příspěvkovou organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 
organizace, IČ 70934860, se sídlem ve Zlíně, K majáku 5001, PSČ 761 23, 
ode dne nabytí účinnosti vkladu vlastnického práva ve prospěch Zlínského kraje do 
katastru nemovitostí. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0006/R01/07 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy příkazní mezi Zlínským krajem a Českou republikou, 
Ministerstvem pro místní rozvoj se sídlem Staroměstské náměstí 6, 110 15  Praha 
1, IČ 66002222,  dle přílohy č. 0010-07-P01, a to v souvislosti s výkonem činností 
spojených s přípravou a realizací finanční pomoci občanům, poskytované ze 
státního rozpočtu na odstranění následků povodní v roce 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0007/R01/07 u k l á d á  

 1. Základní škole Fryšták, nám. Míru 7, 763 16  Fryšták, IČ 75022702, za porušení 
rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 8.253,- Kč, dle 
platebního výměru na odvod č. 1/2007 uvedeného v příloze č. 0019-07-P03; 
2. Diakonii ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01  Uherské Hradiště, 
IČ 65267991, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 7.336,- Kč, dle platebního výměru na odvod č. 2/2007 uvedeného v příloze č. 
0019-07-P06 a penále ve výši 4.438,- Kč, dle platebního výměru na penále č. 
1/2007 uvedeného v příloze č. 0019-07-P07. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0008/R01/07 p o v o l u j e  

 úlevu: 
1. Základní škole a Mateřské škole Dolní Bečva, č. p. 578, 756 55  Dolní Bečva, IČ 
48773981, z povinnosti uložené platebním výměrem na penále č. 13/2006, dle 
přílohy č. 0018-07-P02 v plné výši 2.333,- Kč, a to z důvodu zamezení tvrdosti; 
2. Obci Zlámanec, č. p. 95, 687 12  Zlámanec, IČ 00368687, z povinnosti uložené 
platebním výměrem na penále č. 14/2006, dle přílohy č. 0018-07-P06 v plné výši 
2.707,- Kč, a to z důvodu zamezení tvrdosti. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0009/R01/07 s c h v a l u j e  

 prováděcí dokumenty k PD01-07 Podprogram pro nestátní neziskové organizace v 
oblasti prevence sociálně patologických jevů dle příloh  č. 0020-07-P01 a 0020-07-
P02 a 



  R01/07 
 

 
 

5/10 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit zveřejnění výzvy k předkládání 
žádostí o poskytnutí přímé dotaci na činnost v rámci podprogramu PD01-07 na 
úřední desce a na internetových stránkách Zlínského kraje v termínu do 12. 1. 
2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0010/R01/07 s c h v a l u j e  

 vyhlášení MR03-07 Podprogramu malého rozsahu na podporu nevládních a 
neziskových organizací na úseku rozvoje občanské společnosti dle přílohy č. 0014-
07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0011/R01/07 s c h v a l u j e  

 vyhlášení MR04-07 Podprogramu na podporu malého rozsahu na úseku integrace 
romské komunity ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0015-07-P01 a 

 j m e n u j e  

 sloučenou hodnotitelskou a výběrovou komisi pro MR04-07 Podprogram na 
podporu malého rozsahu na úseku integrace romské komunity ve Zlínském kraji ve 
složení: předseda komise - PhDr. Zdeněk Szpak, členové komise: Mgr. Martin 
Vacek, PhDr. Jarmila Peterková, Mgr. Karel Gába, Mgr. Pavlína Nováková, 
tajemník komise - Jiřina Bradová. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0012/R01/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. informaci o dosavadním postupu při přípravě Absorpční kapacity Zlínského kraje 
v období 2007 - 2013 související s realizací opatření 3.3. - SROP a doporučení 
hodnotících komisí v těchto oblastech: 
a) neziskové organizace dle přílohy č. 0009-07-P01, 
b) podnikatelé dle přílohy č. 0009-07-P02, 
c) veřejná správa dle přílohy č. 0009-07-P03; 
 
 
2. informaci o navrhovaných opatřeních zvyšujících absorpční kapacitu při čerpání 
zdrojů z operačních programů financovaných z evropských fondů v letech 2007 - 
2013 ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0009-07-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0013/R01/07 z ř i z u j e  

 Komisi Rady Zlínského kraje pro ekonomické vztahy s východními trhy a 



  R01/07 
 

 
 

6/10 

 j m e n u j e  

 předsedou komise: Martina Vacka, člena ZZK, 
členy komise:  
Jaroslava Drozda, člena ZZK 
Ondřeje Benešíka, člena ZZK 
Oldřicha Kratochvíla, rektora Evropského polytechnického institutu 
Jiřího Kučeru, ředitele JVM-RPIC spol. s r. o., 
Pavla Pravce, čestného předsedu výkonného výboru Barum Continental s. r. o., 
Petra Síleše, generální ředitel Fatra a.s., předseda představenstva KHK, 
Petra Slováka, předsedu Agrární komory ZK, 
Romana Temise, ředitele společnosti Sored Zlín, s. r. o. a 
tajemníka komise:  
Petera Hunáka a 

 u k l á d á  

 Komisi Rady Zlínského kraje pro ekonomické vztahy s východními trhy zpracovat 
návrh koncepce a plánu práce dle zadání uvedeného v příloze č. 0012-07-P01 v 
termínu do 31. 3. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0014/R01/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Zprávu o činnosti kanceláře Zastoupení Zlínského kraje v Bruselu za období září - 
prosinec 2006 předloženou v příloze č. 0011-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0015/R01/07 s c h v a l u j e  

 snížení dotace z Kč 2,145.602,- na Kč 947.649,- v souvislosti se změnou projektu 
"Zvýšení konkurenceschopnosti Interhotelu Moskva v oblasti wellness" konečného 
uživatele Interhotel Moskva a. s. Zlín, IČ 46347623. 

 
 
 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0016/R01/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o Vyhodnocení Podprogramu pro rozvoj EVVO ve školách a školských 
zařízeních ve Zlínském kraji MR05-05 dle přílohy č. 0027-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 vyhlášení MR02-07 Podprogramu pro rozvoj EVVO ve Zlínském kraji dle přílohy č. 
0027-07-P02 a 



  R01/07 
 

 
 

7/10 

 j m e n u j e  

 sloučenou hodnotitelskou a výběrovou komisi pro MR02-07 Podprogram pro rozvoj 
EVVO ve Zlínském kraji ve složení: 
předseda - Mgr. Josef Slovák, členové - Vojtěch Jurčík, Mgr. Petr Pavlůsek, RNDr. 
Alan Urc, Ing. Barbora Švábová, náhradník - Ing. Jaroslav Hrabec, tajemník - Mgr. 
Jiří Štěpán  a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu dopracovat prováděcí dokumenty 
k MR02-07 Podprogramu pro rozvoj EVVO ve Zlínském kraji do 15. 1. 2007; 
 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit zveřejnění Výzvy k předkládání 
žádostí o podporu malého rozsahu na úřední desce a na internetových stránkách 
Zlínského kraje v termínu do 16. 1. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0017/R01/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení MR07-05 Podprogramu pro rozvoj mezinárodní spolupráce škol a 
školských zařízení ve Zlínském kraji v roce 2005 dle přílohy č. 0026-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0018/R01/07 s t a n o v u j e  

 Mgr. Jaromíru Navrátilovi, řediteli Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové 
organizace, IČ 49562827, plat dle platového výměru  předloženého v  příloze č. 
0029-07-P01 s účinností od 1. 2. 2007.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0019/R01/07 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. D/1947/2006/STR k zakázce "Expozice 
Zlínského kraje a partnerů na veletrhu Regiontour 2007, ITF Slovakiatour 2007 a 
Holiday World Praha" mezi Zlínským krajem a společností Veletrhy Brno, a. s., 
Výstaviště 1, 647 00 Brno, IČ 25582518, ve znění přílohy č. 0024-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0020/R01/07 j m e n u j e  

 na návrh ředitele Krajského úřadu Zlínského kraje:  
1. Ing. Vladimíra Zejdla vedoucím Odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 
úřadu Zlínského kraje, s účinností od 9. 1. 2007; 
2. Mgr. Renatu Navarovou vedoucí Odboru právního a Krajského živnostenského 
úřadu Krajského úřadu Zlínského kraje, s účinností od 9. 1. 2007. 

 



  R01/07 
 

 
 

8/10 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0021/R01/07 s c h v a l u j e  

 1. prováděcí dokument Informace pro žadatele k PF01-07 Podprogramu 
Programového fondu - Vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje ve 
znění přílohy č. 0005-07-P01;  
2. výjimku z MP/13/05/05 Pravidla pro poskytování veřejné podpory na základě 
podprogramu z Programového fondu Zlínského kraje spočívající ve zkrácení lhůty 
pro předkládání žádostí k PF01-07 Podprogramu Programového fondu - 
Vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje z 60 na 30 dní a 

 j m e n u j e  

 1. hodnotitelskou komisi pro posuzování technické a finanční kvality žádostí o 
poskytnutí podpory v rámci PF01-07 Podprogramu Programového fondu - 
Vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje ve složení: předseda: 
Vojtěch Jurčík, členové: Vladimír Oplt, Hynek Steska, Alan Urc, Věra Vaculíková, 
Jaroslav Hrabec, Jan Vaněk, tajemník: Jana Koldová; 
2. výběrovou komisi pro výběr nejvhodnějších žádostí o poskytnutí podpory a 
navržení výše poskytnutých podpor v rámci PF01-06 Podprogramu Programového 
fondu - Vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje ve složení: 
předseda: Vojtěch Jurčík, členové: Vladimír Oplt, Alan Urc, Hynek Steska, Zdeněk 
Szpak, Petr Hradecký, Věra Vaculíková, tajemník: Jana Koldová a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit realizaci PF01-07 Podprogramu 
Programového fondu - Vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje v 
termínu do 30. 11. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0022/R01/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0131/2006 - navýšení rozpočtu Zlínského kraje ORJ 
170 o účelovou neinvestiční dotaci ze státního rozpočtu v oblasti zabránění vzniku, 
rozvoje a šíření onemocnění tuberkulózou dle přílohy č. 0006-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0023/R01/07 s o u h l a s í  

 se sjednáním výpůjčky nebytových prostor nacházejících se v objektu č. p. 602 na 
pozemku p. č. st. 826 v k. ú. Prštné ve vlastnictví statutárního města Zlína, se 
sídlem nám. Míru 12, Zlín, PSČ 761 40, IČ 00283924, a to o výměře 229 m2 v I. 
PP, 860 m2 v I. NP a garážového stání č. 1 o výměře 20 m2 na dobu neurčitou pro 
Zdravotnickou záchrannou službu Zlínského kraje, p. o.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0024/R01/07 s c h v a l u j e  



  R01/07 
 

 
 

9/10 

 rozpočtové opatření č. RZK/0129/2006 - navýšení rozpočtu Zlínského kraje v rámci 
ORJ 140 - Odbor investic o investiční dotace z programového financování 
ISPROFIN ve výši 850.850,- Kč dle přílohy č. 0017-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0025/R01/07 d o p o r u č u j e  

 předložit Meziresortní hodnotitelské komisi k posouzení variantu č. 2  "SPZ 
Holešov" dle přílohy č. 0023-07-P04. Související technická a dopravní 
infrastruktura je řešena z východní i západní strany zóny. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0026/R01/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0130/2006 - navýšení rozpočtu Zlínského kraje - ORJ 
150 - Odbor školství, mládeže a sportu dle přílohy č. 0028-07-P01 a  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí dotace z Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy pro školy a školská zařízení poskytnuté dle § 163 
školského zákona v rozpisu dle přílohy č. 0028-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0027/R01/07 u k l á d á  

 Základní škole Komenského I., Havlíčkovo nábřeží 3114, 760 01  Zlín, IČ 
71008021, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 9.540,- Kč, dle platebního výměru na odvod č. 3/2007 ve znění přílohy č. 
0025-07-P03 a penále za období od 25. 1. 2005 - 20. 12. 2006 ve výši 6.621,- Kč 
dle platebního výměru na penále č. 2/2007 ve znění přílohy č. 0025-07-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0028/R01/07 s c h v a l u j e  

 roční limity pro čerpání výdajů, pohoštění a drobné dary pro členy Rady Zlínského 
kraje  a uvolněné členy Zastupitelstva Zlínského kraje na rok 2007 dle přílohy č. 1 
Metodického pokynu MP/23/03/05 - Pravidla pro čerpání pohoštění a věcných 
darů, ve znění přílohy č. 0022-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0029/R01/07 v y s l o v u j e  

 uznání a poděkování za mimořádný umělecký počin všem realizátorům scénického 
provedení melodramatu Zdeňka Fibicha na text Jaroslava Vrchlického „Smrt 



  R01/07 
 

 
 

10/10 

Hippodamie“ a 

 p o v ě ř u j e  

 hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše a člena Rady Zlínského kraje ing. 
Jindřicha Ondruše, aby uznání a poděkování ve formě pamětního listu Rady 
Zlínského kraje předali režisérovi představení Janu Antonínu Pitínskému, 
dirigentovi Romanu Válkovi, řediteli Městského divadla ve Zlíně PhDr. Antonínu 
Sobkovi, řediteli Filharmonie Bohuslava Martinů ve Zlíně ing. Jozefovi Tkáčikovi a 
jejich prostřednictvím všem, kteří se na zdárném provedení složité inscenace 
podíleli. 

 
 
 

Zlín 8. 1. 2007 

 


